Собрание представителей сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

От 29.02.2024 №91/75

Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчукский Самарской области, и принятия решения об

утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в

такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей,

порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-

03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино муниципального

района Безенчукский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения

Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, и принятия

решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения

изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее

отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Решение представителей муниципального

района Безенчукский Самарской области от 06.12.2019 г № 126/59 «Об утверждении

Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на

основании решений Администрации сельского поселения Натальино муниципального

района Безенчукский Самарской области, и принятия решения об утверждении

документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую

документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка

признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликов ания.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения

Натальино» и разместить на официальном сайте сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчукский Самарской области УЛУ\у.па1а1то.ги.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский
Самарской области А4

Глава сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский
Самарской области

«э ф
и  *~/,- А.Л. Дмитриев

Н.К. Машукаев